
Exekutorský úřad Liberec Voroněžská 144/20, 460 01 Liberec I, Staré Město
S o u d n í  e x e k u t o r  M g r .  P e t r  P o l a n s k ý
tel:  485  104  163,  fax:  485  104  271,  e-mail:  urad@exekuceliberec.cz,  www:  http://www.exekuceliberec.cz,ID  DS:
bxhg8w4

Číslo jednací: 131  EX 2136/12-44

E X E K U Č N Í  P Ř Í K A Z

Soudní  exekutor  Mgr.  Petr  Polanský,  Exekutorský  úřad  Liberec se  sídlem  Voroněžská  144/20,  460 01
Liberec I, Staré Město, pověřený provedením exekuce na základě usnesení o nařízení exekuce a pověření 
exekutora k jejímu provedení č.j. 6 EXE 967/2012-14, ze dne 14.3.2012, které vydal Okresní soud v Mladé
Boleslavi , kterým byla nařízena exekuce podle exekučního titulu, kterým je: platební rozkaz č.j. 9 C 172/2011-
14,  který  vydal  Okresní  soud  v  Mladé  Boleslavi  dne  28.06.2011  a který  se  stal  pravomocným  dne  30.07.2011  a
vykonatelným dne 14.08.2011 k návrhu 
oprávněného: Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, 14700, Praha 4 - Podolí, IČ 00027383, zast. JUDr. Dalibor
Kalcso, advokát, Škroupova 719/7, 50002, Hradec Králové
proti povinnému: Josef Kocvera, Lhotecká 160, 29404, Dolní Bousov, r.č.680427/2167,  
k uspokojení pohledávky oprávněného ve výši ................................................................2430,00 Kč s příslušenstvím
jakož i  k náhradě nákladů oprávněného v exekučním řízení  a nákladů této exekuce,  rozhodl o provedení 
exekuce 

t a k t o :

I. Přikazuje  se  provedení  exekuce  prodejem  spoluvlastnického  podílu  na  nemovitostech 
ve vlastnictví povinného o velikosti 12 / 48 na nemovitostech zapsaných na listu vlastnictví  č.  38 
pro katastrální území Dolní Bousov obec Dolní Bousov okres Mladá Boleslav:

a to k uspokojení nároku oprávněného, který je třeba exekucí vymoci, jakož i k vymožení povinnosti 
povinného  nahradit  náklady  oprávněného  v exekučním řízení  a  náklady  této  exekuce,  jak jsou tyto 
předběžně ke dni vydání exekučního příkazu vyčísleny takto:

TOTO ROZHODNUTÍ NABYLO PRÁVNÍ MOCI DNE: 19.11.2013

Exekutorský úřad Liberec, DNE: 5.1.2021
               Podpis:



Jistina..........................................................................................................................................2430,00 Kč
7,000% + repo sazba ČNB ročně úrok z prodlení z částky 135,00 Kč od 16.01.2011 do zaplacení
úrok z prodlení ke dni 31.10.2013 činí ..............................................................................28,28Kč
7,000% + repo sazba ČNB ročně úrok z prodlení z částky 135,00 Kč od 16.12.2010 do zaplacení
úrok z prodlení ke dni 31.10.2013 činí ..............................................................................29,17Kč
7,000% + repo sazba ČNB ročně úrok z prodlení z částky 135,00 Kč od 16.11.2010 do zaplacení
úrok z prodlení ke dni 31.10.2013 činí ..............................................................................30,03Kč
7,000% + repo sazba ČNB ročně úrok z prodlení z částky 135,00 Kč od 16.10.2010 do zaplacení
úrok z prodlení ke dni 31.10.2013 činí ..............................................................................30,92Kč
7,000% + repo sazba ČNB ročně úrok z prodlení z částky 135,00 Kč od 16.09.2010 do zaplacení
úrok z prodlení ke dni 31.10.2013 činí ..............................................................................31,78Kč
7,000% + repo sazba ČNB ročně úrok z prodlení z částky 135,00 Kč od 16.08.2010 do zaplacení
úrok z prodlení ke dni 31.10.2013 činí ..............................................................................32,67Kč
7,000% + repo sazba ČNB ročně úrok z prodlení z částky 135,00 Kč od 16.07.2010 do zaplacení
úrok z prodlení ke dni 31.10.2013 činí ..............................................................................33,55Kč
7,000% + repo sazba ČNB ročně úrok z prodlení z částky 135,00 Kč od 16.06.2010 do zaplacení
úrok z prodlení ke dni 31.10.2013 činí ..............................................................................34,42Kč
7,000% + repo sazba ČNB ročně úrok z prodlení z částky 135,00 Kč od 16.05.2010 do zaplacení
úrok z prodlení ke dni 31.10.2013 činí ..............................................................................35,34Kč
7,000% + repo sazba ČNB ročně úrok z prodlení z částky 135,00 Kč od 16.03.2010 do zaplacení
úrok z prodlení ke dni 31.10.2013 činí ..............................................................................37,15Kč
7,000% + repo sazba ČNB ročně úrok z prodlení z částky 135,00 Kč od 16.02.2010 do zaplacení
úrok z prodlení ke dni 31.10.2013 činí ..............................................................................37,97Kč
7,000% + repo sazba ČNB ročně úrok z prodlení z částky 135,00 Kč od 16.01.2010 do zaplacení
úrok z prodlení ke dni 31.10.2013 činí ..............................................................................38,89Kč
7,000% + repo sazba ČNB ročně úrok z prodlení z částky 135,00 Kč od 16.12.2009 do zaplacení
úrok z prodlení ke dni 31.10.2013 činí ..............................................................................39,84Kč
7,000% + repo sazba ČNB ročně úrok z prodlení z částky 135,00 Kč od 16.09.2009 do zaplacení
úrok z prodlení ke dni 31.10.2013 činí ..............................................................................42,70Kč
7,000% + repo sazba ČNB ročně úrok z prodlení z částky 135,00 Kč od 16.08.2009 do zaplacení
úrok z prodlení ke dni 31.10.2013 činí ..............................................................................43,68Kč
7,000% + repo sazba ČNB ročně úrok z prodlení z částky 135,00 Kč od 16.03.2009 do zaplacení
úrok z prodlení ke dni 31.10.2013 činí ..............................................................................48,78Kč
7,000% + repo sazba ČNB ročně úrok z prodlení z částky 135,00 Kč od 16.10.2008 do zaplacení
úrok z prodlení ke dni 31.10.2013 činí ..............................................................................54,37Kč
7,000% + repo sazba ČNB ročně úrok z prodlení z částky 135,00 Kč od 16.04.2010 do zaplacení
úrok z prodlení ke dni 31.10.2013 činí ..............................................................................36,23Kč
úrok ze zaplacené jistiny...................................................................................................238,00Kč
náklady právního zastoupení......................................................................................................2637,80 Kč
náklady nalézacího řízení...........................................................................................................8520,00 Kč
Odměna exekutora.....................................................................................................................3000,00 Kč
Náhrada hotových výdajů..........................................................................................................3500,00 Kč
DPH............................................................................................................................................1365,00 Kč
Celkem.....................................................................................................................................22356,57 Kč

Vyčíslené náklady exekuce a náklady oprávněného jsou ve smyslu ustanovení § 6 odst. 2 vyhlášky Ministerstva  
spravedlnosti č. 418/2001 Sb.,  o postupech při výkonu exekuční a další činnosti,  vyčíslené jako pravděpodobné  
náklady exekuce a pravděpodobné náklady oprávněného. Zálohou dle ustanovení § 46 odst. 6 EŘ se rozumí záloha  
na pravděpodobné náklady exekuce a pravděpodobné náklady oprávněného.

II. Povinnému se zakazuje, aby označený spoluvlastnický podíl na nemovitostech převedl na někoho jiného 
nebo je zatížil a jakkoliv jinak s nimi nakládal. 

III. Povinnému se ukládá, aby do 15 dnů od doručení tohoto příkazu oznámil soudnímu exekutorovi, zda a  
kdo má k nemovitostem či spoluvlastnickému podílu na nich předkupní právo, nájemní právo nebo jiná 
obdobná práva. Pokud tak neučiní, odpovídá za škodu tím způsobenou.



Poučení:
Proti tomuto exekučnímu příkazu není přípustný opravný prostředek.
Po doručení  usnesení  o nařízení  exekuce  nesmí povinný nakládat  se svým majetkem včetně  nemovitostí  a majetku  
patřícího do společného jmění  manželů,  vyjma běžné obchodní  činnosti,  uspokojování  základních  životních  potřeb,  
udržování a správy majetku. Právní úkon, kterým povinný porušil tuto povinnost, je neplatný.
Náklady  exekuce  a  náklady  oprávněného  jsou  ve  výroku  stanoveny  předběžně  podle  stavu  spisu  ke  dni  vydání 
exekučního příkazu, soudní exekutor tyto vyčísluje v příkaze k úhradě nákladů exekuce, který vydá neprodleně po té, 
kdy dojde ke splnění nebo vymožení povinnosti vymáhané v exekučním řízení s výjimkou nákladů exekuce a nákladů 
oprávněného. 
Tento exekuční příkaz je vydán podle §§ 47-49, § 59, § 66 a §§ 68-69 zák. č. 120/2001 Sb. a  ve znění pozdějších 
předpisů, exekuční řád, a §§ 335 – 338 zák. č. 99/1963 Sb. a  ve znění pozdějších předpisů, občanský soudní řád,
a doručuje se: oprávněnému (Sp. Zn. oprávněného:  1322713302), povinnému, katastrálnímu úřadu – pracovišti podle 
místa nemovitosti
a po právní moci dalším osobám, kterým se podle ust. § 335b odst. 3) občanského soudního řádu doručuje usnesení o 
nařízení výkonu rozhodnutí prodejem nemovitostí. 
Tento exekuční příkaz se dále vyvěsí na úřední desce soudního exekutora.

“Otisk úředního razítka“ 

V Liberci dne 31.10.2013 Soudní exekutor
Vyřizuje: Bc. Barková Jana Mgr. Petr Polanský v.r.

Za správnost vyhotovení: 
Andrea Jeníčková  


		2021-01-05T17:45:54+0100




